

Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 106286563

Data publicarii	25.11.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 91,59 RON - 91,59 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant Pretul unitar (fara TVA) Valoarea TVA % Valoarea TVA 1 SURUB FIXARE CADRU TAMPLARIE 7.5X122 Buc 40,0000 0,6303 25,2101 19% 4,7899 2 SURUB FIXARE CADRU TAMPLARIE 7.5X72 Buc 10,0000 0,3361 3,3613 19% 0,6387 3 SURUB PENTRU LEMN CAP INECAT 5X30 Buc 50,0000 0,0840 4,2017 19% 0,7983 4 SAIBA DIN 440 8 ZN Buc 40,0000 0,2101 8,4034 19% 1,5966 5 COLTAR METAL 937 Buc 10,0000 1,6807 16,8067 19% 3,1933 6 CORNIER FISCHER 90X90X40X3 Buc 10,0000 3,3613 33,6134 19% 6,3866
